«ПЕКТУБАЙ

ЯЛЫСЕ ИЛЕМ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН  АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЕКТУБАЕВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря 2019 г.  № 64
О внесении изменений в состав  общественной комиссии муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» по осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования  «Пектубаевское сельское поселение» на 2018 - 2024 годы»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от  6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Марий Эл
 от 19 сентября 2017 года № 380 «О государственной программе Республики Марий Эл «Формирование современной городской среды на территории Республики Марий Эл на 2018-2024 годы» Администрация муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав  общественной комиссии муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» по осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» «Формирование современной
городской среды на территории муниципального образования  «Пектубаевское
сельское поселение» на 2018 - 2024 годы», утвержденной постановлением администрация муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»
 от 27 марта 2017 г.  № 36, изложив ее в новой редакции, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»
в установленном порядке и разместить  на официальном сайте
муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://toryal.ru
(по соглашению).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации

муниципального образования

«Пектубаевское сельское поселение»

                                              C.Зверева
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

        муниципального образования

     «Пектубаевское сельское поселение»

                                                                            от 07 октября 2017 г.  № 91а

                                                                               (с изм. от 08.02.2018 г.  № 8, от 28.08.2019 г.  № 43,

                                                                                                   от  24.12.2019 г. № 64)
С О С Т А В

 общественной комиссии муниципального образования
«Пектубаевское сельское поселение» по осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования  «Пектубаевское сельское поселение»
 на 2018 - 2024 годы»

	Мосунова Юлия Дмитриевна
	- Глава муниципального образования, председатель Собрания депутатов муниципального образования «Пектубаевское

сельское поселение»», председатель комиссии  (по согласованию);

	Блинова Инга Игоревна
	- депутат Собрания депутатов муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Аппакова Елена Николаевна
	- заместитель секретаря первичного отделения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» №10 Пектубаевского сельского поселения Новоторъяльского района Республики Марий Эл, секретарь комиссии (по согласованию);

	Загайнова Альбина Ивановна
	- контролер-кассир ООО «Новоторъяльский жилсервис», член комиссии (по согласованию);

	Орлов Евгений Александрович
	- начальник ОГИБДД МО МВД России «Советский», член комиссии (по согласованию);

	Шулепов Петр Алесандрович
	- и.о. руководителя отдела  архитектуры и муниципального хозяйства, по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, природопользования и мобилизационной работе Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  (по согласованию);

	Черняева Роза Валерьяновна
	- председатель местной организации Всероссийского Общества Слепых (по согласованию)